
LADERUNDEN 28. april 2014
5 km mosjonsløp arrangert av NGU bedriftsidrettslag

Damer 16-39 år Starter

19.56Linda Marie Strompedal, Namdal løpeklubb1 1

21.21Mari Bergendahl, NTNUI2 2

21.45Guro Strøm Solli, Idrettens Hus3 1

21.49Anniken Lorvik, St. Olavs Hospital4 3

22.04Tonje Strømmen Steigedal, St. Olavs Hospital5 3

22.55Maria Grabowski, Eget6 1

23.40Guro Enlid, Eget7 1

24.01Elena Berndt, NGU8 1

24.22Hege G. Vatn, Eget9 1

24.32Kari B. Skjerve, Statoil10 1

24.36Hilde Straumbotn, Eget11 1

24.39Åse Marita Høitomt, Hærland IL12 1

24.44Jin Irene Jensås, Teekay Petrojarl13 2

26.56Charlotte M. Vean, Eget14 1

27.24Silje Skogvold, Multiconsult15 1

27.32Ingeborg Meyer, Stjørdal kommune16 1

28.05Guri Løkkesmo, Eget17 1

28.49Julie Skåtun, Eget18 1

Damer 40-49 år Starter

23.20Venche Moen, Riksrevisjonen1 5

23.44Mette Eid Løvås, Statped2 1

25.29Aave Lepland, NGU3 6

26.00Anne Westerheim, Eget4 1

26.57Mona Aagaard, Teekay Petrojarl5 2

28.11Saira Butt, Scanpartner6 1

Damer 50-59 år Starter

23.52Eline Storvig, St. Olavs Hospital1 15

25.35Lisbeth Selnes Jensen, Trondheim Kommune2 11

26.02Lisbeth Hølås, Fylkeskommunen3 4

TrimBente Sæther, NAV4 2

TrimAud Hiller, St. Olavs Hospital5 7

TrimTove Aune, NGU6 1

Damer over 60 år Starter

22.37Wenche Lande, Byåsen1 21

24.42Tone Ramstad, Byåsenveteranene2 10

26.59Eli Holager, DnB3 13

TrimBirgit Bjerkan, Vegvesnet4 28

TrimÅse Rekkebo, Eget5 24

TrimRagnhild Brå Vardehaug, St. Olavs Hospital6 9

Herrer 16-39 år Starter

17.46Børge Leiren, Heimdal vgs1 4

17.47Bjørn Sæther, Tine2 8

18.04Arild Moen, ØHFS3 4

18.20Pål Sæther, Eget4 1

18.30Ola A. Eggen, NGU5 5

18.51Mats Bakkebø, Roger-Tangvik-løp6 2

19.02Robert Killingberg, Trondheim kommune7 1

19.07Tomas Moe Skjølsvold, NTNU8 2

19.25Øyvind Vean, Eget9 1

19.43Arve Rygg, Here10 1

20.05Esten Ingar Grøtli, Sintef11 1

20.09Mats Bjerke, RTL12 1

21.11Anders Willersrud, NTNU13 2

21.30Bjørn Erik Opaas, Eget14 1

22.22Espen G. Viken, Eget15 3

Herrer 40-49 år Starter

18.29Geir Dahlsveen, Lusparken1 8

19.42Frank Antonsen, Statoil2 7

19.45Johnny Gaustad, 3T-Produkter3 2

20.19Axel Muller, NGU4 7

20.47Geirr Jørgensen, Powel AS5 8
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21.20Ørjan Greiff Johnsen, Eget6 5

21.42Anders Ulvolden, NRK7 1

21.46Frode Sæther, Eget8 1

22.02Roger Tangvik, Eget9 1

23.20John Haugen, Vegvesnet10 1

TrimMagne Vik Bjørkøy, NGU11 4

TrimKnut Alstad, NGU12 2

Herrer 50-59 år Starter

19.22Lars Harald Blikra, NVE1 7

19.31Peter Svensson, NTNU2 8

19.37Erik Klomsten, Sivilforsvaret3 2

19.49Kristian Steines, NTNUI4 4

19.55Jon Eriksen, Ringnes5 7

20.15Frode Flægstad, Telcage6 5

20.33Bjørn Stavnes, AAS-Jakobsen7 2

20.42Atle M. Bones, NTNUI8 9

21.14Haakon Stene, DnB NOR9 9

21.34Roald Lilletvedt, HIST10 5

21.42Bård Juliebø, VNM11 3

22.13Terje Bjørnes, Byåsen vgs12 7

22.24Henrik Schiellerup, NGU13 12

22.32Jørgen Høvik, Sparebanken Nor14 2

23.18Morten Nergård, Eget15 5

23.31Per Arvid Steen, Gnagsår16 6

24.07Aivo Lepland, NGU17 2

25.18Kjell-Audun Woldseth, Danske Bank18 34

25.25Gaute Storrø, NGU19 21

26.05Tore Wærnes, Eget20 1

27.39Stig Morten Rekkebo, Eget21 9

27.41Ketil Rekkebo, BNbank22 34

27.59Bernard Bingen, NGU23 7

29.05Tor Erik Finne, NGU24 12

41.12Geir Olav Brun, Eget25 8

TrimBobo Nordahl, NGU26 2

TrimGudmund Løvø, NGU27 2

TrimJomar Gellein, NGU28 10

TrimOdd Harald Eriksen, Trondheim Turistforening29 28

Herrer over 60 år Starter

24.00Hagbart Vebostad, Gnagsår1 19

24.34Ole Lutro, NGU2 36

24.40Ole Hansen, Coop3 25

28.19Sverre M. Myklestad, NTNU4 1

TrimHarald Elvebakk, NGU5 6

TrimÅsmund Jystad, Husbanken6 24

TrimMorten H. Lossius, Kongsberg Maritime7 16

TrimJohn Jensen, Byåsen8 4

TrimBård Brønstad, NTNUI9 28

TrimTomm Berg, NGU10 7

TrimArne Solli, NGU11 17

TrimPer Waagø, Renholdsverket12 30

TrimBjørn Bjerkan, Jernbanen13 30

TrimOdd B. Pettersen, Lokdriften14 24

TrimErling Schjølberg, COWI15 35

TrimMagne Rø, St. Olavs Hospital16 30

TrimKjell Hjelle, Powel AS17 22

TrimLars Olsen, NGU18 27

TrimTormod Jakobsen, HIST19 27
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MEDALJER 

 LADERUNDEN 2014

STARTER35

Erling Schjølberg, COWI Trim

STARTER30

Bjørn Bjerkan, Jernbanen Trim

Magne Rø, St. Olavs Hospital Trim

Per Waagø, Renholdsverket Trim

STARTER25

Ole Hansen, Coop 24.40

STARTER15

Eline Storvig, St. Olavs Hospital 23.52

STARTER10

Jomar Gellein, NGU Trim

Tone Ramstad, Byåsenveteranene 24.42

STARTER5

Ola A. Eggen, NGU 18.30

Frode Flægstad, Telcage 20.15

Ørjan Greiff Johnsen, Eget 21.20

Roald Lilletvedt, HIST 21.34

Venche Moen, Riksrevisjonen 23.20

Morten Nergård, Eget 23.18
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